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FAKTURA ZA ZEMNY PLYN RWE Gas Slovensko

ZA OPAKOVANU DODAVKU

OdberateT
Obec Nizna
Nova doba 506
027 43 Nizna
ICO: 00314684 1C DPH:

r
Korespondencna adresa

Obec Nizna
Nova doba 506
027 43 Nizna

3090011433 Fa

Vase zakaznicke cis!o: 5200028748

Obdobie: 01.08.2011 - 31.08.2011

L

Nazov polozky Danovy zaklad DPH (%) CPH Celkom s DPH

Zemny plyn 2.659,17 531,83 3.191,00

-
Obecny urad v Niznej

8 = AU6, 2011
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Pri uhrade uvadzajte

Variabilny symbol 3090011433 I

Poradove cislo faktury

Datum splatnosti

Datum dodania tovaru (sluzby)

Datum vyhotovenia

Konstantny symbol

Sposob uhrady

Mena

4490000098
18.08.2011
31.08.2011
04.08.2011

0008
Prikaz na uhradu

EUR

KUHRADE 3.191,00

Mgr. Miroslav Kulla
konatef spolocnosti

RWE Gas Slovensko, s.r.o.
Upozornenie pre odberatel'a:
- Faktura za zemny plyn je uhradena dfiom pripisania penaznych prostriedkov na licet RWE Gas Slovensko. s.r.o.
- Cena za dodavku zemneho plynu zahfna v zmysle rozhodnutia Uradu pre regulaciu sietovych odvetvi cenu za dodavku plynu

a Suvisiace plnenia pozostavajuce z poloziek: cena za dodavku plynu, sluzbu strukturovania a prevzatia zodpovednosti za odchylku,
""" a za distribuciu a prepravu plynu podTa v case dodavky platnych cenovych rozhodnutf Uradu pre regulaciu sietovych odvetvi.

,jripade vyuctovania uroku z omeskania, zaslania zmluvnej pokuty, alebo poskytnutia sluzby
bude Vasa nasledujuca platba zapocitana v tomto poradi:
1. neuhradene uroky z omeskania,
2. neuhradene zmluvne pokuty,
3. neuhradene Poplatky,
4. vyuctovacia faktura,
5. zalohova platba.

Zakaznicka l inka: 0850 123 999 Fax:+42155610-2965 E-mail: info@rwegas.sk www.rwegas.sk

Dodavatef:
RWE Gas Slovensko. s.r.o. Mlynska 31. 042 91 Kosice. Slovenska republika
Spolocnosf je zapisana v Obchodnom registri Okresneho sudu Kosice I, oddiel Sro, vloika 22182/V
ICO: 44 291 809 Dlf: 2022646549 1C DPH: SK2022646549

Bankove spojenie: Citibank Europe pic, pobocka zahranic^nej banky, MIynske Nivy 43, 825 01 Bratislava
C.u -.2110740201/8130
IBAN: SK46 8130 0000 0021 1074 0201
BIC : CITI SK BA
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FAKTURA ZA ZEMNY PLYN
ZA OPAKOVANU DODAVKU

RWE Gas Slovensko

Odberne miesto / Adresa Danovyzaklad DPH {%) DPH Celkom s DPH

7051 / Mala Grava 0, Nizna 027 43
7052 / Nizna 9999, Nizna 027 43
7053 / Mala Orava 0, Nizna 027 43
7056 / Hviezdoslavova 0, Nizna 027 43
7057 / Hviezdoslavova 308, Nizna 027 43
7058 / Hviezdoslavova 330, Nizna 027 43

505,00
534,17
550,00
481,67
443,33
145,00

20
20
20
20
20
20

101,00
106,83
110,00

96,33
88,67
29,00

•\1:,
X 641,00336'
X 660,0006H
X 578,00 31̂ 1
Xs- 532,00303
X ~ 174,00 *)O

Spolu 2.659,17 2C 531,83 3.191,00

1

Obecny urad v Niznej

8 - AUG. 2011

Zakaznicka linka: 0850 123 999 Fax: +421 55 610-2965 E-mail: info@rwegas.sk www.rwegas.sk

Dodavatef:
RWE Gas Slovensko. s.r.o. MIynska 31. 042 91 Kosice. Slowenska republika
Spolocnosf je zapisana v Obchodnom registri Okresneho sudu Kosice I, oddiel Sro. vlo^ka 22182/V
ICO: 44 291 809 QIC: 2022646549 It. DPH: SK2022646549
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